[image: image1.png]By

A1

МЧС РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ВОЕНИЗИРОВАННАЯ ГОРНОСПАСАТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ»
ФИЛИАЛ «ВОЕНИЗИРОВАННЫЙ ГОРНОСПАСАТЕЛЬНЫЙ ОТРЯД СИБИРИ И АЛТАЯ»
(ФГУП «ВГСЧ» Филиал «ВГСО Сибири и Алтая»)
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КУЧУКСУЛЬФАТ»
(ОАО «Кучуксульфат»)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПРИКАЗ
«_____» _______________ 2021г.

№_______

«_____» _______________ 2021г.

№_______
О создании комиссии по проверке противоаварийной и противопожарной защит карьера ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ»
перед согласованием ПМЛЛПА
В целях проверки подготовленности противоаварийной и противопожарной защит карьера ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ» к согласованию плана мероприятий по локализации и ликвидации последствий аварий (ПМЛЛПА) на 2022 год,  ПРИКАЗЫВАЕМ:
1.  Создать совместную комиссию по проверке подготовленности противоаварийной и противопожарной защит карьера ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ» к согласованию ПМЛЛПА по следующим направлениям в срок до «     »                                2021 г.
1.1. Проверку состояния запасных выходов.
Председатель комиссии: Технический директор ОАО «Кучуксульфат» - Горбунов А.В.
Члены комиссии:
Володин С.Д. - начальник цеха №3;
Таран С.А. - начальник отдела ПБ и ОТ;
Горюнов В.Н. - инженер по ГО и ЧС;
Грушев А. А. - командир Рубцовского ВГСВ;
Овчинников Е.Н. – заместитель командира Рубцовского ВГСВ.
1.2. Проверку обеспеченности объектов открытых горных работ средствами пожаротушения и их состояния.
Председатель комиссии: Технический директор ОАО «Кучуксульфат» - Горбунов А.В.
Члены комиссии:
Володин С.Д. - начальник цеха №3;
Таран С.А. - начальник отдела ПБ и ОТ;
Горюнов В.Н. - инженер по ГО и ЧС;
Грушев А. А. - командир Рубцовского ВГСВ;
Овчинников Е.Н. – заместитель командира Рубцовского ВГСВ.
1.3. Проверку состояния средств связи и систем оповещения об аварии объектов открытых горных работ.
Председатель комиссии: Технический директор ОАО «Кучуксульфат» - Горбунов А.В.
Члены комиссии:
Володин С.Д. - начальник цеха №3;
Таран С.А. - начальник отдела ПБ и ОТ;
Горюнов В.Н. - инженер по ГО и ЧС;
Грушев А. А. - командир Рубцовского ВГСВ;
Овчинников Е.Н. – заместитель командира Рубцовского ВГСВ.
1.4. Проверку ВГК ОАО «Кучуксульфат».
Председатель комиссии: Технический директор ОАО «Кучуксульфат» - Горбунов А.В.
Члены комиссии:
Володин С.Д. - начальник цеха №3;
Аксенов С.А. - руководитель ВГК ОАО «Кучуксульфат»;
Таран С.А. - начальник отдела ПБ и ОТ;
Горюнов В.Н. - инженер по ГО и ЧС;
Грушев А. А. - командир Рубцовского ВГСВ;
Овчинников Е.Н. – заместитель командира Рубцовского ВГСВ.
Результаты проверок состояния противоаварийной и противопожарной защит карьера оформить актами до «    »                            2021г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Технического директора ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ» Горбунова А.В. и помощника командира отряда филиала «ВГСО Сибири и Алтая» в профилактической службе Барткуса Э.А.
	Командир отряда филиала «ВГСО
Сибири и Алтая» ФГУП «ВГСЧ»
                                                   А.И. Орлов
	Генеральный директор
ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ»
                                          Д.Н. Горюнов

Лист согласования
Вид документа: Приказ_
О чем: О создании комиссии по проверке противоаварийной и противопожарной защит карьера  ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ» перед согласованием ПМЛЛПА
Исполнитель:
инженер по ГО и ЧС

            _________________
            В.Н. Горюнов

(подпись)
_________________

(дата)
Согласовано:
Технический директор
ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ»
           _________________

А.В. Горбунов

(подпись)
_________________

(дата)
Начальник
цеха №3

_________________

С.Д. Володин

(подпись)
_________________

(дата)
начальник отдела
ПБ и ОТ

_________________

С.А. Таран

(подпись)
_________________

(дата)
Руководитель ВГК
ОАО «Кучуксульфат»                                _________________

 С.А. Аксёнов

(подпись)
 _________________

(дата)
Лист рассылки ОАО «КУЧУКСУЛЬФАТ»
Приказ №________от «____»_____________2020г.
________________________________________________
(вид документа)
	Кому отправлено
	Способ отправки
	Дата и время отправки
	Примечание

	ОПБ и ОТ

	Цех №3

	Руководитель ВГК

	Инженер по ГО и ЧС

	ВГСЧ

	Технический директор

	Канцелярия (оригинал)